
UCHWAŁA  NR  450/2021  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 20 września 2021 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup i dostawę serwera, jednostek komputerowych, laptopów, oprogramowania biurowego, drukarek, 

monitorów, akcesoriów komputerowych, telefonów stacjonarnych oraz niszczarek na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Rypinie, w części 1 zamówienia 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku 

z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 i poz. 1598, Dz. U. z 2020 r. poz. 288), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą Nr 432/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 12 sierpnia 2021 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę serwera, jednostek 

komputerowych, laptopów, oprogramowania biurowego, drukarek, monitorów, akcesoriów 

komputerowych, telefonów stacjonarnych oraz niszczarek na potrzeby Starostwa Powiatowego                         

w Rypinie, wybiera się jako najkorzystniejszą  w części 1 zamówienia, ofertę złożoną przez 

wykonawcę: EL TORO BOBROWSKI BLATKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA z siedzibą                                  

w Stargardzie, adres: ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę serwera, jednostek 

komputerowych, laptopów, oprogramowania biurowego, drukarek, monitorów, akcesoriów 

komputerowych, telefonów stacjonarnych oraz niszczarek na potrzeby Starostwa Powiatowego                          

w Rypinie, Uchwałą 448/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 września 2021 r. Zamawiający                   

w części 1 zamówienia odrzucił oferty złożone przez wykonawców: 

1) Pana Marcina Wrońskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: SALTAR 

MARCIN WROŃSKI, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Barwinek nr 

5 lok. 26, 25-150 Kielce, 

2) Pana Macieja Kuźlika, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: WEB-PROFIT 

MACIEJ KUŹLIK, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Spokojna nr 18, 

41-940 Piekary Śląskie,  

ponieważ ich treść była niezgodna z warunkami zamówienia. 

 Następnie komisja przetargowa powołana Uchwałą 432/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

12 sierpnia 2021 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie ww. zamówienia 

publicznego, w części 1 zamówienia: 

1) oceniła niepodlegające odrzuceniu oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 
Nr 

oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty za 

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 7 

2 Pan Maciej Kuźlik 

WEB-PROFIT MACIEJ 

KUŹLIK 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

70.294,50 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp. 

3 CEZAR CEZARY MACHNIO I 

PIOTR GĘBKA SP. Z O.O. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

89.021,25 53,49 

 

2 lata 40,00 93,49 

3 Pan Marcin Wroński 

SALTAR MARCIN WROŃSKI 

ul. Barwinek 5 lok. 26 

25-150 Kielce 

72.905,71 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp. 

4 EL TORO BOBROWSKI 

BLATKIEWICZ SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

79.359,60 60,00 2 lata 40,00 100,00 

 

2) na podstawie podmiotowych środków dowodowych, złożonych w odpowiedzi na wezwanie,               

o którym mowa w art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, uznała, że Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, potwierdził brak 

podstaw do wykluczenia, 

3) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez wykonawcę: EL TORO 

BOBROWSKI BLATKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA z siedzibą w Stargardzie, adres: ul. 

Racławicka 23, 73-110 Stargard. 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na publicznego na 

zakup i dostawę serwera, jednostek komputerowych, laptopów, oprogramowania biurowego, drukarek, 

monitorów, akcesoriów komputerowych, telefonów stacjonarnych oraz niszczarek na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Rypinie, w części 1 zamówienia: zakup i dostawa serwera, jednostek 

komputerowych, laptopów, oprogramowania biurowego, drukarek, monitorów, akcesoriów 



komputerowych, telefonów stacjonarnych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Rypinie, ofertę 

złożoną przez wykonawcę: EL TORO BOBROWSKI BLATKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA                            

z siedzibą w Stargardzie, adres: ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard, należało uznać za 

najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych. 

 

Projekt uzasadnienia do uchwały sporządziła komisja w składzie: 

Piotr Czarnecki……………………………. 

Krzysztof Wysocki………………………… 

Krzysztof Żebrowski ………………………. 

Dorota Rumińska …………………………….. 

 
 

 


